
CADERNO 5  1QUARTA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2014Caderno 5 QUARTA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2014

EXTRATO DO CONTRATO 096/2014 TJPA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 759666

Extrato de Contrato nº. 096/2014/TJPA//Partes: TJPA e STOQUE SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 05.388.674/0006-33// Objeto do Contrato: Aquisição de equipamentos 
tipo scanner para atender as necessidades de digitalização de documentos do Tribunal de Justiça do Estado do Pará// Origem: Adjudicação referente à Licitação realizada na modalidade Pregão Eletrônico de 
nº. 081/TJPA/2014// Valor do Contrato: R$ 155.760,16// Dotação Orçamentária Programa de Trabalho 02126133749430000, Natureza da Despesa: 449052, Fonte de Recursos: 0118 e 0318// Vigência: 12 
meses – início em 21/10/2014 e término em 21/10/2015// Data da assinatura: 21/10/2014// Foro: Belém/PA// Responsável pela assinatura: Igor Abrahão Abdon – Secretário de Administração// Ordenador 
responsável: Marilea Ferreira Sanches – Secretária de Planejamento.

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 760080

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, COORDENAÇÃO E FINANÇAS
DEPARTAMENTO FINANCEIRO

SERVIÇO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS
PERÍODO 13 A 17 DE OUTUBRO DE 2014

PORTARIA PROCESSO (PROAD) COMARCA/
DEPARTAMENTO SUPRIDO FINALIDADE

ELEMENTO DE DESPESA

TOTAL

PERIODO DE APLICAÇÃO

PRESTAR 
CONTAS ATÉCombustivel Consumo Transp./   

Locom.
Pessoa 
Fisica Pessoa Juridica

DATA INICIAL DATA   FINAL

339030 339030 339033 339036 339039

1761 PAOFI201409883A OEIRAS DO PARÁ MARIA DE FATIMA RIBEIRO DA COSTA SESSÃO DE JÚRI 24,00 26,00 0,00 587,00 0,00 637,00 14/10/14 13/11/14 28/11/14

1762 PAOFI201409911A XINGUARA FLORIANO DIAS DE LIMA SESSÃO DE JÚRI 60,00 68,00 0,00 410,00 0,00 538,00 10/10/14 09/11/14 24/11/14

1763 PAOFI201408977A BENEVIDES MARTA MACIEL PIMENTEL SESSÃO DE JÚRI 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 588,00 14/10/14 13/11/14 28/11/14

1764 PAMEM201413874A ANANINDEUA GISELE MARIA BRITO BATISTA SESSÃO DE JÚRI 0,00 27,00 0,00 0,00 609,00 636,00 14/10/14 13/11/14 28/11/14

1765 PAOFI201407891A CAPANEMA PATRICIA PAULA DOS SANTOS CAMACHO 
THE SESSÃO DE JÚRI 0,00 52,00 0,00 540,00 0,00 592,00 14/10/14 13/11/14 28/11/14

1766 PAOFI201410425A ANANINDEUA SERGIO RICARDO LIMA DA COSTA REFEIÇÕES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14/10/14 13/11/14 28/11/14

1767 PAMEM201415939A NOVO PROGRESSO SILVIA GREYCE PINHO DE CARVALHO COMBUSTÍVEL 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 14/10/14 13/11/14 28/11/14

1768 PAMEM201415806A BELÉM ADELINO ARRAIS GOMES DA SILVA COMBUSTÍVEL 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 14/10/14 13/11/14 28/11/14

1769 PAOFI201409396A REDENÇÃO ALEXANDRE ROGERIO PEREIRA LEMES 3° QUADRIMESTRE 
(COMPLEMENTO) 0,00 1.500,00 0,00 0,00 500,00 2.000,00 15/10/14 31/12/14 15/01/15

1770 PAMEM201416142A BELÉM JOÃO ALFREDO VIANA DE MELO E SILVA COMBUSTÍVEL/
MANUTENÇÃO 4.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 6.000,00 15/10/14 14/11/14 29/11/14

1771 PAOFI201410552A PARAGOMINAS ANGELA MARIA DONATELLI COMBUSTÍVEL 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 15/10/14 14/11/14 29/11/14

1772 PAOFI201409962A VIGIA DE NAZARÉ RONALDO DA SILVA ARAUJO SESSÃO DE JÚRI 30,00 72,00 0,00 576,00 0,00 678,00 16/10/14 15/11/14 30/11/14

1773 PAOFI201410238A OEIRAS DO PARÁ MARIA DE FATIMA RIBEIRO DA COSTA SESSÃO DE JÚRI 24,00 26,00 0,00 604,00 0,00 654,00 15/10/14 14/11/14 29/11/14

1774 PAOFI201410307A IRITUIA MARIA DARLICE DE OLIVEIRA MONTEIRO SESSÃO DE JÚRI 30,00 26,00 0,00 831,00 0,00 887,00 15/10/14 14/11/14 29/11/14

1775 PAOFI201409719A SANTA IZABEL DO PARÁ JAIRO COSTA DE FREITAS SESSÃO DE JÚRI 0,00 0,00 0,00 468,00 0,00 468,00 15/10/14 14/11/14 29/11/14

1776 PAOFI201409530A CACHOEIRA DO ARARI ARIOSVALDO OLIVEIRA BARROS SESSÃO DE JÚRI 35,00 693,00 0,00 0,00 0,00 728,00 16/10/14 15/11/14 30/11/14

1777 PAOFI201410554A JACAREACANGA RUDINEY NONATO BRITO DA SILVA TRANSPORTE/
LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 15/10/14 14/11/14 29/11/14

1778 PAMEM201414570A BELÉM FABIO MENDES MONTEIRO TRANSPORTE/
LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 160,00 15/10/14 14/11/14 29/11/14

1779 PAMEM201413874A ANANINDEUA GISELE MARIA BRITO BATISTA SESSÃO DE JÚRI 0,00 27,00 0,00 0,00 609,00 636,00 16/10/14 15/11/14 30/11/14

1780 PAOFI201408594A ABAETETUBA MARIA LUISA PINHEIRO SOARES SESSÃO DE JÚRI 0,00 20,00 0,00 0,00 560,00 580,00 16/10/14 15/11/14 30/11/14

1781 PAOFI201410397A CASTANHAL ANA PAULA COSTA OLIVEIRA COMBUSTÍVEL 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 16/10/14 15/11/14 30/11/14


